
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699604

Prodej samostatného RD, 499 m2, Čachotín (okres Havlíčkův Brod)

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

Realitní makléř

Tereza Tomášková
Mobil: +420 778 401 191
tereza.tomaskova@realitni-samoobslu

ha.cz

Rodiny dům (bývalá škola), Čachotín
ČÍSLO ZAKÁZKY: RS311968 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Čachotín (okres Havlíčkův Brod), Černotín

Rodiny dům (bývalá škola), Čachotín

Jedná se dvoupatrový rodinný dům(bývalá škola). Kombinované
zdivo se sedlovou střechou, krytina z jedné poloviny dřevěné
šindele s eternitovými šablonami, z druhé poloviny pozinkovaný
plech(výměna 2004), fasáda škrábaný břizolit, okapy a svody z
pozinkovaného plechu. Okna-část v přízemí v obytné části 6 kusů
plastová dvojskla 
 ,měněná cca před 6 lety, ostatní dřevěná špaletová-původní.
Elektřina 380/220 z větší části v mědi. Koupelna 4x5 s vanou,
sprchovým koutem, umyvadlem elektr. bojlerem
150l,elektr.přimotopem ve které je omezeno WC 2x2metry. Dále je
v přízemí zrekonstruovaná bytová jednotka 1+1 kuchyně s lokálním
sporákem na dřevo, elektr. sporákem a kuchyňská linka s dřezem.
V patře velké místnosti, které v současné době slouží jako
skladiště. Přípojky.: elektřina, obecný vodovod a kanalizace do
plastového septiku na vyvažení. Zástavní právo na vysílač internetu
díky kterému je v domě internet zdarma.

CENA: (za nemovitost) 2 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

499

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 37

Vybavení sklep

Vybaveno Částečně zařízeno

Celková plocha (m2) 499

Plocha parcely (m2) 37

Užitná plocha (m2) 499

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699604

Prodej samostatného RD, 499 m2, Čachotín (okres Havlíčkův Brod)

2 / 2


